REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

Adresa:Fushé-Arréz,Prefektura Shkoder, Tel:027123131,email: bashkiafushearrez@hotmail.com

Nr. 95D  Prot Fushé-Arréz, mé 4 prill 2022

b
Lénda : Kérkesé pér publikim té planit vjetor té rekrutimit té pranimit né shérbimin civil

AGIJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
TIRANE

NEé zbatim t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, neni 18, si dhe t¢ VKM nr.108,

daté 26.02.2014 “Pér Planin Vjetor t&€ Pranimit né Shérbimin Civil”, bashkélidhur dérgojmé pér
publikim planin vjetor té pranimit né shérbimin civil té bashkisé Fushé-Arréz, pér vitin 2022.

Faleminderit pér mirékuptimin!

Pérgjegjési i Burimeve Njerézore KRYETARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
Sektori i Burimeve Njerézore

Adresa:Fushé-Arréz,Prefektura Shkoder,Tel:027123131,email: bashkiafushearrez@hotmail.com

Ne ST proc Fushé-Arréz, me ©¢ /©l /2022

VENDIM

Nr &% pate 04 /04 12022
PER
PER

PLANIN VJETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2022, NE
INSTITUCIONIN E BASHKISE FUSHE-ARREZ

igjin nr.139/2015 “P
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VENDOSI

1. Numri i vendeve vakante té planifikuara pér rekrutim né shérbimin civil, né¢ administratén
e bashkisé Fushé-Arréz dhe té njésive administrative pérbérése; pér vitin 2022, pjesé e

shérbimt civil, do té jeté 15 (pesémbédhjeté) gjithsej, sipas kategorive t& méposhtme:
a. Pér kategoriné ékzekutive:13 (trembédhjeté):

1) Specialist i Burimeve Njerézore

2) Specialist tatim-taksash

3) Specialist i kontrollit Ushqimor dhe Cilésisé

4) Specialist i Céshtjeve Juridike dhe Prokurimeve Publike
5) Specialist i Céshtjeve Sociale

6) Koordinator pér dhunén né familje



7) Specialist arkive dhe protokolli
8) Specialist i zyrés sé integrimt europian dhe diasporés
- 9) Specialisté finance dhe i ndihmés ekonomike né njésiné adininistrative Qafé-
Mali
10) Specialist finance dhe tatim-taksash né njésiné administrative Blerim
11) Specialist i ndihmés ekonomike né njésiné administrative Blerim
12) Specialist finance né njésiné administrative Fierzé
13) Specialist i ndihmés ekonomike né njésiné administrative Fierzé

b. Pér kategoriné e ulét drejtuese: 2 (dy):
1) Pérgjegjés i sektorit té auditit té¢ brendshém
2) Pérgjegjés i sektorit té tatim taksave
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Burimeve Njerézore.

Ky vendim hyn né fuqi ménjéheré.

KRYETARI
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